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Nr 1 listy bestsellerów „New York Timesa”. Poznajcie Willę z lasu – nową, baśniową bohaterkę

wykreowaną przez literackiego ojca słynnej Serafiny, Roberta Beatty’ego.

„Poruszaj się bez dźwięku. Kradnij i nie zostawiaj śladów”, słyszała od kiedy skończyła pięć lat. I

jeszcze: „Nie ma żadnego «j a». Jest tylko «m y»”.

Przyszła na świat w Głuchej Jamie, która od zarania była domem Feiran. Dziś już tylko nieliczni

członkowie jej klanu umieli rozmawiać z roślinami oraz zwierzętami i wykorzystywać magiczne

moce przyrody. Willa potrafiła to dzięki naukom babki, leśnej czarownicy.

Była jednym z jutów, małoletnich złodziei. Pod osłoną nocy okradała legowiska białych

osadników zwanych światłolubami, żeby zapewnić byt reszcie klanu. Powinna ich nienawidzić!

Brutalnie wtargnęli w jej świat. Uzbrojeni w piły i w bum-pałki uśmiercali drzewa i leśnych ludzi,

podobno także rodziców Willi oraz jej siostrę bliźniaczkę. Dziewczynka słabo to pamiętała, ale

nie mogła zapomnieć pełnego czułości wyrazu twarzy światłoluba, kiedy odkrył, że postrzelony

przez niego złodziej, to jeszcze dziecko…

Czy osadnicy rzeczywiście są źli do szpiku kości i niewyobrażalnie bogaci? Czy powinna ich

okradać? I dlaczego w zapomnianych, trawionych zgnilizną rejonach Głuchej Jamy padaran więzi

ich dzieci?

Te pytania nie dają Willi spokoju…

"Willa, dziewczyna z lasu" to poruszająca, pełna pierwotnej magii i szacunku dla przyrody baśń

o dojrzewaniu i zmianie, trudnym wyborze między dobrem i złem. Piękna i mądra opowieść o

odkrywaniu własnego „ja”.

KONKURS

Mamy dla Was kilka egzemplarzy książki "Willa, dziewczyna z lasu" wydanej przez

Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, żeby wygrać książkę? Odpowiedzcie na pytanie: Jaki

książkowy bohater/bohaterka z Waszego dzieciństwa jest do dziś Waszym

ulubionym/ulubioną? Odpowiedź wraz z uzasadnieniem podeślijcie na

adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 12 lutego do godz. 12. W tytule maila wpiszcie:

WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który ma zostać przesłana książka.

Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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